FEGYELMI HATAROZATOK

2022. 11. 23.
Hatarozat Sportszervezet | Név, azonosité szam, § szama, fegyelmi hatarozat
szama egyéb

Megyei I. Felnétt

2022/23- Encs Leskd Miklés 21. § (2) a) 4 (négy) felnbtt bajnoki
249350 mérk6zéstél eltiltva

2022/23- Fels6zsolca Gavai Norbert 14. § (2) b) 2023. aprilis 3-ig
106077 mérkdzesektdl eltiltva

2022/23- Felsbzsolca sportszervezet 9. § (3) g.) MLSZ Dijfizetési rend 5.
szines lapok 7.200,- Ft pénzbintetés

2022/23- Bdcs sportszervezet 9. § (3) g.) MLSZ Dijfizetési rend 5.
szines lapok 6.000,- Ft pénzbintetés

Megyei Il. ESZAK Felnétt

2022/23- Szirmabesenyd Fodor Zoard Olivér 21. § (2) a) 3 (harom) felnétt bajnoki
238975 mérkdzéstél eltiltva
2022/23- Szendré Daniel Szebasztian 11. § (2) 1 (egy) felnétt bajnoki
561297 mérkdzestél eltiltva
2022/23- Boldva Ajtay Sandor 15. § (2) b) 2023. julius 3-ig
513144 mérkdzésektdl eltiltva
2022/23- Boldva sportszervezet 9. § (3) d) 1 (egy) soron kdvetkezd
hazai bajnoki mérkézésre
szOvetségi ellendr fogadasa és
koltségeinek viselése
2022/23- Parasznya sportszervezet 9. § (3) g.) MLSZ Dijfizetési rend 5.
szines lapok 5.000,- Ft pénzblntetés
Megyei Il. KELET Felnétt
2022/23- AVSE Korlat sportszervezet 9. § (3) g.) MLSZ Dijfizetési rend 5.
szines lapok 5.000,- Ft pénzbintetés

Megyei Il. KOZEP Felnétt

2022/23- Bukkabrany Mizser Kristof 11. § (2) 1 (egy) felnétt bajnoki
635470 mérkézéstél eltiltva

2022/23- Tiszakeszi Barna Marké 16. § a) 1 (egy) feln6tt bajnoki
618315 mérkdzéstdl eltiltva

2022/23- Kisgy6r Orosz David 17. § a) 1 (egy) feln6tt bajnoki
629220 mérk&zéstél eltiltva

2022/23- Vatta Szabd Attila 14. § (2) b) 2023. aprilis 1-ig
434840 mérkdzesektdl eltiltva

2022/23- Hej6papi Balog Richard 21. § (2) a) 4 (négy) felnétt bajnoki
384979 mérk6zéstél eltiltva

2022/23- Hejépapi sportszervezet 9. § (3) g.) MLSZ Dijfizetési rend 5.
szines lapok 6.000,- Ft pénzbintetés

Megyei U-19 Il. osztaly ESZAK

2022/23- Onga Hanké Ronaldé 17. § a) 1 (egy) U-19 bajnoki

3339026

mérk6zéstol eltiltva

A szovetség nyilvantartasa szerint az alabbi jatékosok rendelkeznek 5. sargalappal (az
adatok tajékoztaté jellegiek!):

M. I. Felnétt
Cigand
Fels6zsolca
MVSC

M. I. U-19
Edelény
Sajoszoged

Baraz Marko
Dlehany Bence
Polényi Tamas

Liptak Istvan Mark
Balogh Gabor

M. Il. Eszak Felnétt

Onga
Parasznya

Toth Viktor
Gulyas Kristof Zsolt

381821
360471
188270

33283455
33389621

105194
349930




Sajoszentpéter
Szendré
Szirmabeseny
Varbo

M. Il. Kelet Felnétt
AVSE Korlat
Taktaharkany

M. Il. Kézép Felndtt
Blkkabrany
Blkkabrany
Tiszakeszi

Onod

Halasz Patrik
Adam Alex

Stefan Milan Daniel
Sari Levente

Kovacs Viktor Levente
Radics Roébert

Mészaros Zoltan
Toth Péter
Horvath Péter
Szajké Richard

437513
357367
562687
625721

105532
329846

633001
131970
623055
293548



